Выборы Президента органа УСУ МБОУ СОШ №20

Ставропольский край, Георгиевский район , станица Подгорная
«22 » октября 2020 года

ПРОТОКОЛ
избирательной комиссии об итогах голосования

избирательная комиссия установила:

1 Число избирателей, внесенных в список
избирателей 3 9 п

L

2 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям 31 в

3 Число недействительных избирательных
бюллетеней

р
4 Число действительных избирательных

бюллетеней 1 2 1

Фамилии, имена, отчества, внесенных в
избирательный бюллетень Число голосов избирателей, поданных за

каждого зарегистрированного кандидата

5 /& лМ £И ,1С О / в 0
_______________________________________________________________________________________________________________________

6 и М Ш М гС и  ^ h -lH C L '
0 j  л ,  „ / Z 5

• • •• .....
7

J r tm /7 u X £ t/c l
/■9

.

В
---------- 7̂--------- ----------  f f

/ 9

9
---------------- -------  -------- ----- ^

................ ...................... - ............- ...............-.........— ........... -------- --

Председатель ПК

Секретарь ПК
подпись

подпись

Протокол подписан « S £ » в ^  часов
20 t 0  года минут